
 
 

UCHWAŁA NR IX/57/2024 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 18 ust. 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.) na wniosek 
Wójta Gminy Banie Mazurskie  Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 658 800,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 28 014 708,31 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 19 337 662,30 zł, 

2) dochody majątkowe 8 685 204,32 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 77 888,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 30 811 462,95 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 21 341 060,09 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 470 402,86 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 788 596,33 zł zostanie pokryty: 

1. nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 2 542 165,38 zł, 

2. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 39 525,19 zł, 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków  w wysokości 206 905,76 zł. 

§ 4. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r. (jednoroczne i wieloletnie)” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik „Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 31 października 2024 r.

Poz. 4718



§ 7. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Załącznik „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4718



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   229 554,70 -  3 200,00   9 447,00   235 801,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  81 830,70    0,00    0,00   81 830,70

75011 Urzędy wojewódzkie   85 026,00 -  3 200,00    0,00   81 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  84 926,00 -  3 200,00    0,00   81 726,00

75095 Pozostała działalność   139 408,70    0,00   9 447,00   148 855,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  81 830,70    0,00    0,00   81 830,70

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   42 978,00    0,00   9 447,00   52 425,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

 4 670 876,00    0,00   197 497,00  4 868 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

 1 480 997,00    0,00   40 451,00  1 521 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   120 666,00    0,00   38 587,00   159 253,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

  2 000,00    0,00   1 475,00   3 475,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

   0,00    0,00    389,00    389,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

 1 321 695,00    0,00   157 046,00  1 478 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   532 832,00    0,00   41 843,00   574 675,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   666 708,00    0,00   87 752,00   754 460,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   20 919,00    0,00   5 254,00   26 173,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   4 274,00    0,00   13 955,00   18 229,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   63 368,00    0,00   6 726,00   70 094,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

  12 044,00    0,00   1 516,00   13 560,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/57/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4718



801 Oświata i wychowanie   565 316,27    0,00   201 008,38   766 324,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  51 726,43    0,00   190 447,43   242 173,86

80101 Szkoły podstawowe   54 726,43    0,00   190 447,43   245 173,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  51 726,43    0,00   190 447,43   242 173,86

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

  51 726,43    0,00   190 447,43   242 173,86

80104 Przedszkola   186 921,00    0,00   10 000,00   196 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   18 000,00    0,00   10 000,00   28 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

  28 168,84    0,00    560,95   28 729,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  28 168,84    0,00    560,95   28 729,79

851 Ochrona zdrowia    300,00    0,00    60,00    360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85195 Pozostała działalność    300,00    0,00    60,00    360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   300,00    0,00    60,00    360,00

852 Pomoc społeczna   877 528,72    0,00   147 975,00  1 025 503,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe    0,00    0,00   140 080,00   140 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   0,00    0,00   140 080,00   140 080,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   160 188,72    0,00   7 895,00   168 083,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  160 188,72    0,00   7 895,00   168 083,72

855 Rodzina  2 097 918,90    0,00   97 423,36  2 195 342,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2 041 478,90    0,00   64 862,00  2 106 340,90

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4718



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

 2 026 422,00    0,00   64 862,00  2 091 284,00

85504 Wspieranie rodziny   7 181,00    0,00   7 597,36   14 778,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

   0,00    0,00   7 597,36   7 597,36

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

  48 816,00    0,00   24 964,00   73 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  48 816,00    0,00   24 964,00   73 780,00

 18 687 451,56 -  3 200,00   653 410,74  19 337 662,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  133 557,13    0,00   190 447,43   324 004,56

700 Gospodarka mieszkaniowa    0,00    0,00   8 590,00   8 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    0,00    0,00   8 590,00   8 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

   0,00    0,00   8 590,00   8 590,00

 8 676 614,32    0,00   8 590,00  8 685 204,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  352 993,75    0,00    0,00   352 993,75

 27 364 065,88 -  3 200,00   662 000,74  28 022 866,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  486 550,88    0,00   190 447,43   676 998,31

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4718



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed  8 385 726,41   526 296,88   277 296,88   4 882,00   272 414,88   249 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 859 429,53  7 859 429,53    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 500,00 -  4 500,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  8 381 226,41   526 296,88   277 296,88   4 882,00   272 414,88   249 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 854 929,53  7 854 929,53    0,00    0,00    0,00

przed   65 000,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 977 928,43  5 977 928,43    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 500,00 -  4 500,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   60 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 973 428,43  5 973 428,43    0,00    0,00    0,00

przed  5 977 428,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 977 928,43  5 977 928,43    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 500,00 -  4 500,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 973 428,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 973 428,43  5 973 428,43    0,00    0,00    0,00

przed  4 022 918,60  4 022 918,60  3 825 849,58  3 156 427,25   669 422,33    0,00   194 630,00   2 439,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 200,00 -  3 200,00 -  3 200,00 -  3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 019 718,60  4 019 718,60  3 822 649,58  3 153 227,25   669 422,33    0,00   194 630,00   2 439,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   84 926,00   84 926,00   84 926,00   80 008,86   4 917,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 200,00 -  3 200,00 -  3 200,00 -  3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   81 726,00   81 726,00   81 726,00   76 808,86   4 917,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   80 008,86   80 008,86   80 008,86   80 008,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 200,00 -  3 200,00 -  3 200,00 -  3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   76 808,86   76 808,86   76 808,86   76 808,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   514 317,00   292 317,00   235 617,00   48 017,00   187 600,00    0,00   56 700,00    0,00    0,00    0,00   222 000,00   222 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  160 000,00 -  160 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   354 317,00   292 317,00   235 617,00   48 017,00   187 600,00    0,00   56 700,00    0,00    0,00    0,00   62 000,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  160 000,00 -  160 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  160 000,00 -  160 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  7 475 673,03  7 475 673,03  5 999 897,89  4 335 373,90  1 664 523,99  1 047 420,95   169 722,00   258 632,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  9 067,13 -  9 067,13 -   234,13    0,00 -   234,13 -  8 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    795,08    795,08    5,54    5,54    0,00    789,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 467 400,98  7 467 400,98  5 999 669,30  4 335 379,44  1 664 289,86  1 039 377,49   169 722,00   258 632,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 236 942,88  1 236 942,88  1 089 306,88   853 776,88   235 530,00   107 899,00   39 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  8 833,00 -  8 833,00    0,00    0,00    0,00 -  8 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

754

75410

1600

Oświata i wychowanie801

80104 Przedszkola

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział Grupa

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

600

60017

1600

Administracja publiczna750

75011 Urzędy wojewódzkie

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/57/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4718



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 228 109,88  1 228 109,88  1 089 306,88   853 776,88   235 530,00   99 066,00   39 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   107 899,00   107 899,00    0,00    0,00    0,00   107 899,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  8 833,00 -  8 833,00    0,00    0,00    0,00 -  8 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   99 066,00   99 066,00    0,00    0,00    0,00   99 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   28 168,84   28 168,84   23 445,89    278,90   23 166,99   4 722,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   234,13 -   234,13 -   234,13    0,00 -   234,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    795,08    795,08    5,54    5,54    0,00    789,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   28 729,79   28 729,79   23 217,30    284,44   22 932,86   5 512,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   23 166,99   23 166,99   23 166,99    0,00   23 166,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   234,13 -   234,13 -   234,13    0,00 -   234,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   22 932,86   22 932,86   22 932,86    0,00   22 932,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   4 722,95   4 722,95    0,00    0,00    0,00   4 722,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    789,54    789,54    0,00    0,00    0,00    789,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   5 512,49   5 512,49    0,00    0,00    0,00   5 512,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    278,90    278,90    278,90    278,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    5,54    5,54    5,54    5,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    284,44    284,44    284,44    284,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   131 114,19   131 114,19   101 114,19   66 316,00   34 798,19   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    60,00    60,00    60,00    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   131 174,19   131 174,19   101 174,19   66 316,00   34 858,19   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    60,00    60,00    60,00    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    60,00    60,00    60,00    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 545 143,35  2 545 143,35  1 763 051,94   952 093,97   810 957,97   16 700,00   765 391,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   147 975,00   147 975,00   11 975,00   9 034,07   2 940,93    0,00   136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 693 118,35  2 693 118,35  1 775 026,94   961 128,04   813 898,90   16 700,00   901 391,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   62 000,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   140 080,00   140 080,00   4 080,00   1 139,07   2 940,93    0,00   136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   202 080,00   202 080,00   4 080,00   1 139,07   2 940,93    0,00   198 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 940,93   2 940,93   2 940,93    0,00   2 940,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 940,93   2 940,93   2 940,93    0,00   2 940,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   62 000,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   136 000,00   136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   198 000,00   198 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   198 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 139,07   1 139,07   1 139,07   1 139,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 139,07   1 139,07   1 139,07   1 139,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   734 096,72   734 096,72   731 476,72   658 038,72   73 438,00    0,00   2 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 895,00   7 895,00   7 895,00   7 895,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   741 991,72   741 991,72   739 371,72   665 933,72   73 438,00    0,00   2 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   658 038,72   658 038,72   658 038,72   658 038,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 895,00   7 895,00   7 895,00   7 895,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   665 933,72   665 933,72   665 933,72   665 933,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 266 609,92  2 266 609,92   294 864,68   178 863,54   116 001,14    500,00  1 971 245,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   89 826,00   89 826,00   26 853,18   1 889,18   24 964,00    0,00   62 972,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 356 435,92  2 356 435,92   321 717,86   180 752,72   140 965,14    500,00  2 034 218,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 087 276,92  2 087 276,92   116 031,68   94 334,54   21 697,14    500,00  1 970 745,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   64 862,00   64 862,00   1 889,18   1 889,18    0,00    0,00   62 972,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 152 138,92  2 152 138,92   117 920,86   96 223,72   21 697,14    500,00  2 033 718,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 970 745,24  1 970 745,24    0,00    0,00    0,00    0,00  1 970 745,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   62 972,82   62 972,82    0,00    0,00    0,00    0,00   62 972,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola

1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów

1100
Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Pomoc społeczna

85195

1100

85215 Dodatki mieszkaniowe

852

1100
Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

855

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4718



po zmianach  2 033 718,06  2 033 718,06    0,00    0,00    0,00    0,00  2 033 718,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed   94 334,54   94 334,54   94 334,54   94 334,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 889,18   1 889,18   1 889,18   1 889,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   96 223,72   96 223,72   96 223,72   96 223,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   48 816,00   48 816,00   48 816,00    0,00   48 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   24 964,00   24 964,00   24 964,00    0,00   24 964,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   73 780,00   73 780,00   73 780,00    0,00   73 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   48 816,00   48 816,00   48 816,00    0,00   48 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   24 964,00   24 964,00   24 964,00    0,00   24 964,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   73 780,00   73 780,00   73 780,00    0,00   73 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 124 438,15   889 438,15   889 438,15   26 110,15   863 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   235 000,00   235 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 140 438,15   889 438,15   889 438,15   26 110,15   863 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   251 000,00   251 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   252 200,00   102 200,00   102 200,00    0,00   102 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   268 200,00   102 200,00   102 200,00    0,00   102 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   166 000,00   166 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   166 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   166 000,00   166 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  30 733 574,00  21 114 671,14  15 319 000,33  8 845 904,51  6 473 095,82  2 269 950,95  3 264 648,65   261 071,21    0,00    0,00  9 618 902,86  9 618 902,86    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  176 767,13 -  12 267,13 -  3 434,13 -  3 200,00 -   234,13 -  8 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  164 500,00 -  164 500,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   254 656,08   238 656,08   38 893,72   10 928,79   27 964,93    789,54   198 972,82    0,00    0,00    0,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  30 811 462,95  21 341 060,09  15 354 459,92  8 853 633,30  6 500 826,62  2 261 907,49  3 463 621,47   261 071,21    0,00    0,00  9 470 402,86  9 470 402,86    0,00    0,00    0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Wydatki razem:

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby

1400

85513

1100
Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4718



w złotych

L.p. Treść
Klasyfikaca przychodów

i rozchodów Plan na 2024 r.
Plan na 2024 r.
po zmianach

1 2 3 4 5

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2)   27 364 065,88      28 022 866,62    

1. Dochody bieżące   18 687 451,56      19 337 662,30    

2.
Dochody majątkowe
w tym:

  8 676 614,32      8 685 204,32    

a. dochody ze sprzedaży majątku   22 500,00      31 090,00    

B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2)   30 733 574,00      30 811 462,95    

1. Wydatki bieżące   21 114 671,14      21 341 060,09    

2. Wydatki majątkowe   9 618 902,86      9 470 402,86    

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka +/deficyt -) (A-B) - 3 369 508,12    - 2 788 596,33    

1. 
Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

- 2 427 219,58    - 2 003 397,79    

D.
PRZYCHODY OGÓŁEM
z tego:

  3 369 508,12      2 788 596,33    

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanch z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§903   -        -    

2.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

§905   39 525,19      39 525,19    

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§906   206 905,76      206 905,76    

4. Obligacje skarbowe §911

5. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931   -        -    

6. Prywatyzacja majątku JST § od 941 do 944 

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych

§950

8. Pożyczki i kredyty zaciągane na rynku krajowym §952   -        -    

9.
Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat
ubiegłych, pomniejszona o  środki określone w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§957   3 123 077,17      2 542 165,38    

E.
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego :

  -      -    

1.
Spłata pożyczek otrzymaych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§963

2. Wykup obligacji skarbowych §971   -        -    

3. Wykup innych papierów wartościowych §982   -        -    

4. Pożyczki udzielone §991   -        -    

5. Spłaty oktrzymanych krajowych kredytów i pożyczek §992   -        -    

6. Lokaty w bankach §994   -    

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/57/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4718



dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione w

art.5 ust.1pkt 2 i
3 u.f.p

1 2 3 4 4 5 6 7 8 9 11 12
 A. 8 768,87 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 1 710 000,10 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 2 983 387,62 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 2 646 000,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 
1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 551 470,50 
 A. 0,00 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

26 000,00 17 231,13 

1 814 001,10 104 001,00 

314 040,81 

30 000,00 

88 676,00 

28 293,60 28 293,60 

2 676 000,00 

88 676,00 

595 236,50 

69 996,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

3.

6.

4.

5.

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r. (jednoroczne i wieloletnie)

Planowane wydatki w 2024 r.

rok budżetowy
2024

(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

Dział Rozdział Grupa §
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki
na inwestycje

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2024 r.

środki pochodzące
z innych źródeł

10

Lp.

1. 010 01095

2. 600 60016

600 60017

600 60017

700 70005

700 70005

6050 Zazieleńmy ulicę Konopnickiej

6050
6370

Modernizacja dróg w miejscowości
Wróbel, gmina Banie Mazurskie

Modernizacja infrastruktury drogowej
na terenie gminy Banie Mazurskie

3 297 428,43 

Przebudowa drogi wewnętrznej na
odcinku Rapa-Mieduniszki Wielkie,
gmina Banie Mazurskie

Wymiana nawierzchni placu przy ul.
Kościuszki 1 w Baniach Mazurskich

Wymiana pokrycia dachowego na
budynku w msc. Lisy 23

92120 6050
Odtworzenie elewacji frontowej
budynku Urzędu Gminy w Baniach
Mazurskich

417 067,23 15 573,75 9. 921

7. 710 71035 6050

8. 921 92120 6050
Remont kaplicy rodowej w msc.
Zakałcze Wielkie

43 766,00 

Wymiana bram wjazdowych i części
ogrodzeń na cmentarzach komunalnych
w Gminie Banie Mazurskie

69 996,00 

6050
6370

6050

6050

6050

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/57/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4718



1600  B. 0,00 
 C. 401 493,48 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 

3 297 428,43 5 733 270,43 729 578,29 0,00 x 8 301 120,57 0,00 x
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 

0,00 391 500,00 391 500,00 0,00 0,00 0,00 x

3 297 428,43 6 124 770,43 1 121 078,29 0,00 8 301 120,57 0,00  x

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

20 000,00 20 000,00 0,00 

19 000,00 19 000,00 

150 000,00 

35 000,00 

12 000,00 

15 000,00 

18 000,00 

35 000,00 

12 000,00 

150 000,00 

15 000,00 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

16 000,00 16 000,00 0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

57 000,00 57 000,00 0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

10.
Budowa budynku gospodarczego na
terenie działki nr 131 ob. Rogale
(Sołectwo Rogale)

6060 Zakup kosiarki bijakowej

6060
Modernizacja przystanku autobusowego
(Sołectwo Ściborki)

18 000,00 

60 500,00 

0,00 0,00 

60 500,00 

7 000,00 7 000,00 

5.

2.

3.

754 75412

4. 754 75412

6. 754 75412

6060

Zakup używanego samochodu
ciężarowego

6060

Montaż instalacji fotowoltaicznej na
dachu budynku świetlicy wiejskiej i
OSP w Surminach o mocy do 6 kW

6060
Zakup drabiny strażackiej dla OSP w
Grodzisku

6060
Zakup 2 szaf przeciwpożarowych wraz
z dokumentacją

92120 6050
Odtworzenie elewacji frontowej
budynku Urzędu Gminy w Baniach
Mazurskich

417 067,23 15 573,75 9. 921

6050926

1. 600 60017

92695

600 60020

600 60095

7. 900 90003 6060 Zakup używanej koparko-ładowarki

7. 900 90003 6060 Zakup rębaka

8. 900 90015 6060 Zakup lamp solarnych / hybrydowych

9. 926 92695 6060
Montaż urządzeń siłowni zewnętrznych
na placu przy wiacie (sołectwo Kierzki)

10. 926 92695 6060
Zakup traktora ogrodowego (kosiarki)
(sołectwo Jagiele)

razem wydatki na zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

razem wydatki na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4718



 C. Inne źródła

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4718



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Wydatki majątkowe razem: 274 290,00 91 430,00 182 860,00 274 290,00 91 430,00 0,00 0,00 91 430,00 182 860,00 0,00 0,00 182 860,00

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 750.75023 274 290,00 91 430,00 182 860,00 274 290,00 91 430,00 0,00 0,00 91 430,00 182 860,00 0,00 0,00 182 860,00

z tego: 2025r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   -    0,00 0,00

2025 r. 274 290,00 91 430,00 182 860,00 274 290,00 91 430,00   91 430,00    182 860,00   182 860,00 

2026 r.

2027 r.

2 Wydatki bieżące razem: 557 863,51 20 405,29 537 458,22 557 863,51 20 405,29 0,00 0,00 20 405,29 537 458,22 0,00 0,00 537 458,22

Program: Erasmus+

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 801.80101 258 632,19 0,00 258 632,19 258 632,19 0,00 0,00 0,00 0,00 258 632,19 0,00 0,00 258 632,19

z tego: 2024r. 258 632,19 0,00 258 632,19 258 632,19 0,00 258 632,19 258 632,19

2025 r.

2026 r.

2027 r.

Program: 

Priorytet: 

Środki z budżetu UE

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł
zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym: Planowane wydatki

2024 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem

(14+15+16)

z tego, źródła finansowania:Wydatki
razem

(10+11+12)

Wydatki
razem (9+13)

2.1

2.2

Lp. Projekt
Klasyfikacja

(dział,
rozdział)

Wydatki
w okresie realizacji
Projektu (całkowita
wartość Projektu)

(5+6)

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

1.1

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

II Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich

Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

KA121-SCH akredytacja

2023-1-PL01KA121-SCH-000123293

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

II Zaawansowane usługi cyfrowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/57/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4718



Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 750.75023 61 215,87 20 405,29 40 810,58 61 215,87 20 405,29 0,00 0,00 20 405,29 40 810,58 0,00 0,00 40 810,58

z tego: 2024r. 3 000,00 1 000,00 2 000,00 3 000,00 1 000,00 1 000,00 2 000,00 2 000,00

2025 r. 58 215,87 19 405,29 38 810,58 58 215,87 19 405,29   19 405,29 38 810,58   38 810,58 

2026 r.

2027 r.

Program: Erasmus+

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 801.80101 238 015,45 0,00 238 015,45 238 015,45 0,00 0,00 0,00 0,00 238 015,45 0,00 0,00 238 015,45

z tego: 2024r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 r. 238 015,45 0,00 238 015,45 238 015,45 0,00 238 015,45 238 015,45

2026 r.

2027 r.

832 153,51 111 835,29 720 318,22 832 153,51 111 835,29 0,00 0,00 111 835,29 720 318,22 0,00 0,00 720 318,22

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

2.2

2.3

Ogółem (1+2)

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich

Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

KA121-SCH akredytacja

2024-1-PL01-KA121-SCH-000212547

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4718



Dział Rozdział § /
grupa

Wyszczególnienie Dochody Wydatki Dochody do
przekazania do

budżetu

1 2 3 4 5 6 7
 3 753 141,66  3 753 141,66   41 583,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  1 055 357,09  1 055 357,09    0,00

01095 Pozostała działalność  1 055 357,09  1 055 357,09    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

 1 055 357,09    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00  1 039 818,61    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   15 538,48    0,00

600 Transport i łączność   5 796,88   5 796,88    0,00

60004 Transport zbiorowy   5 796,88   5 796,88    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  5 796,88    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00    914,88    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   4 882,00    0,00

750 Administracja publiczna   81 726,00   81 726,00    100,00

75011 Urzędy wojewódzkie   81 726,00   81 726,00    100,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  81 726,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   5 858,02    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   75 867,98    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

  87 568,00   87 568,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

  1 000,00   1 000,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  1 000,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   1 000,00    0,00

75109 Wybory do Parlamentu Europejskiego   56 928,00   56 928,00    0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024 r.

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/57/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4718



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  56 928,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   10 403,58    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)   36 160,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   10 364,42    0,00

75113 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

  29 640,00   29 640,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  29 640,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   4 674,20    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)   16 200,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   8 765,80    0,00

801 Oświata i wychowanie   28 729,79   28 729,79    0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  28 729,79   28 729,79    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  28 729,79    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   22 932,86    0,00

1200 Dotacja na zadanie bieżące    0,00   5 512,49

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00    284,44    0,00

851 Ochrona zdrowia    360,00    360,00    0,00

85195 Pozostała działalność    360,00    360,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

   360,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00    360,00    0,00

852 Pomoc społeczna   315 893,00   315 893,00   4 770,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   140 080,00   140 080,00   2 385,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  140 080,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   2 940,93    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)    0,00   136 000,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   1 139,07    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   47 492,00   47 492,00   2 385,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  47 492,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4718



1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   47 492,00    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   2 385,00

85295 Pozostała działalność   128 321,00   128 321,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  128 321,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   6 841,59    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)    0,00   121 479,41    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   3 060,00   3 060,00    0,00

85395 Pozostała działalność   3 060,00   3 060,00    0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

  3 060,00    0,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)    0,00   3 000,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00    60,00    0,00

855 Rodzina  2 174 650,90  2 174 650,90   36 713,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

 2 100 427,90  2 100 427,90   36 713,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    100,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    500,00    0,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

 2 091 284,00    0,00    0,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlrcone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

  2 000,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  6 543,90    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   20 697,14    0,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)    500,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)    0,00  2 033 718,06    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   45 512,70    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   36 713,00

85503 Karta Dużej Rodziny    443,00    443,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

   443,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00    443,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  73 780,00   73 780,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  73 780,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4718



1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   73 780,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4718



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5

6 7 8

1. 600 60004 1200 2710 Powiat gołdapski   9 000,00 

2. 600 60014 1200 2710 Powiat gołdapski   240 000,00 

3. 921 92109 1200 2480
Ośrodki Kultury / Gminny Ośrodek
Kultury i Promocji w Baniach
Mazurskich

  547 180,00    

4. 921 92109 1200 2480 Świetlice Wiejskie / Gminna Biblioteka
Publiczna w Baniach Mazurskich 

  60 650,00    

5. 921 92116 1200 2480 Biblioteki / Gminna Biblioteka
Publiczna w Baniach Mazurskich 

  298 500,00    

1. 400 40002 1610 6230
Dofinansowanie do budowy przyłącza
wodociągowego

  -        -        4 000,00    

2. 400 40002 1610 6230
Dofinansowanie budowy studni
wierconych

  6 000,00    

3. 801 80101 1200 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w Lisach

  865 380,00    

4. 801 80104 1200 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w Lisach

  99 066,00    

5. 801 80150 1200 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w Lisach

  69 419,00    

6. 801 80153 1200 2830
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w
Łomży, Szkoła Podstawowa w Lisach

  5 512,49    

7. 851 85153 1200 2360
Dofinansowanie programów
profilaktycznych 

  10 000,00    

8. 851 85154 1200 2360
Dofinansowanie programów
profilaktycznych 

  20 000,00    

9. 900 90001 1610 6230
Dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków

  18 000,00    

10. 900 90005 1610 6230 Dofinansowanie wymiany pieców   4 000,00    

11. 900 90019 1610 6230
Dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków

  6 000,00    

12. 921 92120 1610 6570

Dotacja na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytkach wpisanych do rejestru
zabytków na terenie Gminy Banie
Mazurskie

  10 204,00    

13. 921 92195 1200 2360

Upowszechnianie kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego poprzez organizację
wydarzeń kulturalnych, artystycznych,
spektakli, konkursów i wystaw

  -        -        10 000,00    

14. 921 92195 1200 2360
Działalność wspomagająca rozwój
wspólnot i społeczności lokalnych

  -        -        2 500,00    

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych przez podmioty
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Grupa § Nazwa zadania
Kwota dotacji

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/57/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4718



15. 926 92605 1200 2360

Wspieranie działań popularyzujących
sport masowy i rekreację promujących
zdrowy styl życia oraz  tworzenie
warunków organizacyjnych
sprzyjających rozwojowi sportu na
terenie gminy Banie Mazurskie

  -        -        7 500,00    

0,00 1 945 707,49 347 204,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4718



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr IX/57/2024 

Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 30 października 2024 r. 

Dochody 

1.W rozdziale 70005 zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 590,00 zł, w związku ze sprzedażą 
nieruchomości w obr. Zawady. 

2.W rozdziale 75011 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 3 200,00 zł, w związku 
otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji celowych w 2024 r. 

3.W rozdziale 80101 zwiększa się plan dochodów o kwotę 190 447,43 zł, w związku z otrzymaniem 
środków na realizację w 2025 r. programu „Erasmus+”. 

4.W związku otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji celowych 
w 2024 r., dokonuje się zwiększenia planu dochodów: 

1)w rozdziale 80153 o kwotę 560,95 zł,  

2)w rozdziale 85195 o kwotę 60,00 zł,  

3)w rozdziale 85215 o kwotę 140 080,00 zł, 

4)w rozdziale 85219 o kwotę 7 895,00 zł, 

5)w rozdziale 85502 o kwotę 64 862,00 zł, 

6)w rozdziale 85513 o kwotę 24 964,00 zł. 

5.W rozdziale 85504 zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 597,36 zł w związku z podpisaniem umowy na 
realizację rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2024 r.”. 

6.W związku z przeliczeniem wskaźników dotyczących realizacji dochodów do końca 2024 r. dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów 216 944,00 zł. 

Wydatki 

1.W rozdziale 60017 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 500,00 zł, w związku z odstąpieniem od 
realizacji zadania pn. „Zakup kosiarki bijakowej”. 

2.W rozdziale 75011 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 3 200,00 zł, w związku 
otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmniejszenia planu dotacji na realizację zadań 
obronnych w zakresie opracowania lub aktualizacji dokumentacji dotyczącej akcji kurierskiej w terenie. 

3.W rozdziale 75410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 160 000,00 zł na Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej. 

4.W rozdziale 80104 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 8 833,00 zł, w związku 
z przeliczeniem dotacji dla niepublicznego przedszkola do końca 2024 r. 

5.W związku otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji celowych 
w 2024 r., dokonuje się zwiększenia planu wydatków: 

1)w rozdziale 80153 o kwotę 560,95 zł, 

2)w rozdziale 85195 o kwotę 60,00 zł,  

3)w rozdziale 85215 o kwotę 140 080,00 zł, 

4)w rozdziale 85219 o kwotę 7 895,00 zł, 

5)w rozdziale 85502 o kwotę 64 862,00 zł, 

6)w rozdziale 85513 o kwotę 24 964,00 zł. 

6.W rozdziale 90003 zwiększa się plan wydatków o kwotę 16 000,00 zł, w celu zabezpieczenia środków na 
realizację zadania pn. „Zakup rębaka”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4718


	UCHWAŁA NR IX/57/2024 RADY GMINY BANIE MAZURSKIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3 PiR
	Zalacznik 4 inwestycje
	Zalacznik 5 UE
	Zalacznik 6 zlecone
	Zalacznik 7 dotacje
	Uzasadnienie


		2024-10-31T13:05:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




